Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Специальная основная общеобразовательная школа №64»

(МКОУ «Специальная школа № 64»)

ПРИКАЗ

от 28.08.2024 № 239
О зачислении в школьный спортивный клуб «Олимп»
на базе МКОУ «Специальная школа № 64»

г. Прокопьевск

На основании поданных учащимися школы заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в школьный спортивный клуб «Олимп» на базе МКОУ «Специальная
школа № 64» следующих учащихся:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5
6 ,
7 '
8

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1 класс «А»
Александров Данил Алексеевич
Алексейчук Денис Анатольевич
Вебер Марк Алексеевич
Векшин Сергей Юрьевич
Газинский Константин Сергеевич
Лойко Семён Олегович
Мату хин Иван Ильич
Чуйков Илья Андреевич
Щербаков Арсений Семёнович

2 класс «А»
Борисов Тимофей Геннадьевич
Гаденов Артем Евгеньевич
Караваев Кирилл Константинович
Ключников Владислав Константинович
Ломан Богдан Евгеньевич
Лукина Мария Александровна
Мисюк Юлия Константиновна
Мисюк Анастасия Константиновна

2 класс «Б»
Антонова Ксения Николаевна
Гынина Дарья Алексеевна
Кожокарь Алексей Максимович
Салимьяров Дмитрий Степанович
Салимьяров Максим Степанович
Селиванова Дарья Владимировна

3 класс «А»
Алдакаев Богдан Русланович
Бабанов Никита Михайлович
Боттер Глеб Артурович
Высотина Татьяна Алексеевна
Гусь Артём Викторович
Долгачёв Ярослав Витальевич
Лебедева Лейла Александровна
Красилов Михаил Дмитревич
Нестеренко Артём Андреевич

10
и
12

Саенко Михаил Олегович
Середоха Матвей Александрович
Тетервак Софья Константиновна

4 класс «А»
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Андреев Максим Алексеевич
Виноградова Виктория Денисовна
Ган Демид Алексеевич
Гутов Андрей Эдуардович
Гынин Артём Алексеевич
Коростелевва Дарья Олеговна
Лукашенко Софья Андреевна
Попова Екатерина Сергеевна
Прытки на Анастасия Денисовна
Семочкина Ирина Николаевна
Шевченко Дарья Александровна

4 класс «Б»
1
2
3
4
5
6
7
8

Воронина Дарья Александровна
Гида Александр Сергеевич
Казаков Тимофей Евгеньевич
Масленников Сергей Александрович
Пидлисецкий Владимир Алексеевич
Семенова Ангелина Сергеевна
Сергеева 11олина Сергеевна
Фенько Максим Николаевич

5 класс «А»
1
2
3
4

Александрова Ксения Евгеньевна
Кудрина Варвара Александровна
Сарыгин Артем Андреевич
Славникова Мария Андреевна

6 класс «А»
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Бабенко Екатерина Андреевна
Любчик Тимофей Вячеславович
Макрушина Анастасия Сергеевна
Никитин Тимофей Геннадьевич
Носкова Варвара Ивановна
Рябов Макар Анатольевич
Пьянников Александр Максимович
Семочкина Мария Николаевна
Садовников Виктор Михайлович
Скакунов Матвей Андреевич
Шестернин Максим Андреевич
Шлыков Матвей Евгеньевич

7 класс «А»
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Андреева Наталья Сергеевна
Бойко Александра Валерьевна
Захаркин Владислав Сергеевич
Дадашов Руслан Тимурович
Игнатова Арина Андреевна
Колыванов Арсений Андреевич
Липунов Макар Валерьевич
Малышкина Дарья Дмитриевна
Нечаева Мария Сергеевна
Никитин Антон Геннадьевич

11 Попов Никита Сергеевич
12 Сидоренко Павел Александрович
13 Ткаченко Арина Алексеевна
14 Ушаков Захар Сергеевич
15 Федосова Лейла Викторовна

8 класс «А»
1 Годовищенко Дарья Андреевна
2 Дарчик Михаил Владимирович
3 Донцов Алексей Алексеевич
4 Ефанова Ангелина Алексеевна
5 Кузнецов Сергей Андреевич
6 Кутонова Регина Дмитриевна
7 Лобанова Мария Артёмовна
8 Московская Анна Сергеевна
9 Николаева Алёна Викторовна
10 Дринько Ярослав Викторович

8 класс «Б»
1 Требе Илья Сергеевич
2 Жучков Никита Вадимович
3 Кухарев Тимофей Михайлович
4 Русаков Егор Сергеевич
5 Самородов Михаил Сергеевич
6 ШаталинРуслан Яшарович
7 Кондратов Владислав Тимофеевич
8 Огнева Диана Константиновна
9 Идрисова Амина Каримжановна
10 Хромова Мария Ильинична

9 класс «А»
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

2
3
4
5
6
7

9

Анисимова Эвелина Алексеевна
Васильченко Алексей Павлович
Денисова Наталья Николаевна
Кирюхин Максим Александрович
Короченцева София Ягубовна
Ладнер Дмитрий Вячеславович
Ломан София Евгеньевна
Магсумова Алия Амировна
Савченко Арина Николаевна
Серкова Виктория Андреевна
Скакунов Савва Андреевич
Удот Николай Петрович

9 класс «Б»
Арапов Владислав Константинович
Васильева Софья Константиновна
Егоров Ярослав Сергеевич
Лобцов Тимофей Александрович
Фомина Вероника Андреевна
Чеб Владислав Артёмович
Чешейко Кирилл Александрович
Шалаева Дарья Сергеевна
Юдинских Владислав Андреевич

Итого: 137 учащихся

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
* '■ у?*

Руководитель учреждения
18829^^^'

Директор
(должность) (личная подаись)

Н.Г Горзина
(расшифровка подписи)

		2024-09-03T15:12:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 64"